

MAHARASHTRA HOUSING & AREA DEVELOPMENT AUTHORITY

Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Tel No.022-6640 5157 /5148, email ID:skarad@mhada.gov.in

Ref. No. ICT Cell/A/E-Tender/03/2019

Date : / /2019

Name of Work: Appointment of Agency for Biometric/Non-Biometric Door to Door Survey of Rooms, Stalls, Huts and other structures BDD layout of N.M. Joshi Marg, Naigaon and Worli, Mumbai.

E-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online tenders for the above mentioned work are invited from the Authorized Agency/Dealers/Business Partners possessing GST, by the Chief ICT Officer/ICT Cell/ MHADA, 1st floor, at Griha Nirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai – 400051.

No	Particulars	Quantity	Price of Tender form (Rs)	E.M.D. (Rs)	Period for Completion of work	Validity
1.	Appointment of Agency for Biometric /Non-Biometric Door to Door Survey of Rooms, Stalls, Huts and other structures BDD layout of N.M. Joshi Marg, Naigaon and Worli, Mumbai.	Biometric survey of 2100 units and Non-Biometric survey of 14,000 Units	Rs.5,600/-	Rs.64,400/-	5 Years	180 Days

1. The complete bidding process will be online (e - tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>.
2. Bidding documents can be downloaded on the website <https://mahatenders.gov.in>, from date **12/09/2019** at 10.00am to date **11/10/2019** upto 6.00pm.
3. Payment of Tender form fee of **Rs.5,600/-** (Rupees Five Thousand Six Hundred Only) Non-Refundable & EMD of Rs.**64,400/-** (Rupees Sixty Four Thousand Four Hundred Only) shall be paid through online. EMD of all the unsuccessful bidders will be refunded only after the decision of the commercial bid is taken. EMD of the successful bidders will be discharged only after the completion of the agreement.

4. Before making any online payment please read the Special Instructions to the Contractors/Bidders for the e-submission of the bids online through this eProcurement Portal given on the website <https://mahatenders.gov.in> scrolling at the top regarding bid submission, online payments.
5. EMD shall be forfeited in the following cases:
 - If a bidder withdraws its bid during the period of bid validity.
 - In case of a successful bidder, if the bidder fails to sign the contract.
6. No exemption for submitting the EMD will be given to any agency
7. Technical Bids will be opened on 14/10/2019 hrs. 11.00 am at office of Chief ICT Officer, ICT Cell / MHADA, 1st floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East), Mumbai - 400 051 on website <https://mahatenders.gov.in>.
8. Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
9. Time and date of opening of Commercial Bid will be informed to the qualified bidder.
10. Tenderer should have valid Class II/III Digital Signature Certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
11. The Chief ICT Officer, ICT Cell / MHADA, Bandra (East), Mumbai - 400051 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
12. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>
13. No price escalation will be paid by MHADA.
14. Agency will quote rate in Rs. per unit for Biometric survey and Non-Biometric survey. Separately in prescribed format enclosed in tender document on page no.56.

**Help support : 0120-4200462, 0120-42001002, 0120-42001005,
0120-6277787**

Email : support-eproc@nic.in

sd/-
**Chief ICT Officer
ICT Cell / MHADA**

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण
गृह निर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.
ई- निविदा सूचना

गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ येथील मुख्य मा.व सं.तं. अधिकारी/मा.व सं.तं. कक्ष/म्हाडा, १ ला मजला हे उल्लेखित कामासाठी नोंदणीकृत प्रमाणपत्र धारणकर्त्या प्राधिकृत विक्रेते/व्यावसायिक भागीदार / उत्पादक यांच्याकडून डिजिटल स्वरूपात स्वाक्षरीकृत व बिनशर्त ऑनलाईन निविदा मागवित आहेत.

अ. क्र.	तपशील	कामाची संख्या	निविदा प्रपत्राची किंमत (रु.)	इ.र.टे. (रु.)	कामाचा पूर्तता कालावधी	वैधता दिवस
१.	बी.डी.डी. चाळ, ना.म.जोशी मार्ग, नायगाव, वरळी मुंबई येथील खोल्या, स्टॉल्स, झोपड्या आणि इतर रचना यांची डोअर टू डोअर बायोमॅट्रिक आणि नॉन-बायोमॅट्रिक सर्व्हे करीता एजन्सीची नियुक्ती करणेबाबत.	२,१०० युनिट्सचा बायोमॅट्रिक सर्व्हे आणि १४,००० युनिट्सचा नॉन-बायोमॅट्रिक सर्व्हे	रु.५,६००/- (GST सहीत)	रु.६४,४००/-	५ वर्ष	१८० दिवस

- संपूर्ण बोली प्रक्रिया हि बोली प्रक्रिया ही निविदा कागदपत्रांनुसार दुहेरी बोली पध्दतीत म्हणजेच स्वतंत्रपणे (i) तांत्रिक व (ii) वित्तीय बोली याप्रमाणे ऑनलाईन (ई-निविदा) होईल. या निविदा सूचनेसंदर्भातील सर्व अधिसूचना आणि सविस्तर अटी व शर्ती यापुढे वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर ऑनलाईन प्रसिध्द केल्या जातील.
- वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वरून दि.१२/०९/२०१९ रोजी सकाळी १०:०० ते दि.११/१०/२०१९ रोजी सायं ०६:०० पर्यंत डाऊनलोड करता येतील.
- रु.५,६००/- (रु. पाच हजार सहाशे फक्त) नापरतावायोग्य निविदा प्रपत्र शुल्क आणि रु.६४,४००/- (रु. चौसष्ट हजार चारशे फक्त) ची इ.र.टे. ऑनलाईन द्वारा प्रदान करावी. वाणिज्य बोलीबाबत निर्णय घेतल्यानंतरच सर्व अयशस्वी बोलीदारांची इ.र.टे. परत दिली जाईल. यशस्वी बोलीदारांची इ.र.टे. केवळ करार पुर्ण झाल्यानंतरच मुक्त करण्यात येईल.
- इच्छुक बोलीदारांनी, इच्छा असल्यास, आपले दर उद्धृत करण्यापूर्वी साइटला भेट द्यावी. कोणतेही ऑनलाईन प्रदान देण्यापूर्वी कृपया <https://mahatenders.gov.in> वेबसाईटवर दिलेल्या सुचना, ऑनलाईन पेमेण्टसंदर्भात टॉपवर स्क्रोल करून वाचाव्यात.

५. पुढील प्रकरणी इ.र.ठे. जप्त करण्यात येईल :
- अ) बोली वैधतेच्या मुदतीत जर बोलीदाराने आपली बोली मागे घेतली तर.
ब) यशस्वी बोलीदाराच्या बाबतीत, बोलीदाराने संविदेवर स्वाक्षरी केली नाही तर.
६. इ.र.ठे. सादर करण्याच्या अटीत कोणत्याही एजन्सीला सवलत दिली जाणार नाही.
७. तांत्रिक बोली दि.१४/१०/२०१९ रोजी सकाळी ११:०० वा. मुख्य मा.व सं.तं. अधिकारी यांचे कार्यालय, मा.व सं.तं. कक्ष/म्हाडा, १ ला मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ येथे <https://mahatenders.gov.in> वेबसाईट वर उघडण्यात येतील.
८. तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळी पडताळणीसाठी निविदाकाराने मूळ कागदपत्रे (बोली तयार करताना अपलोड कलेली) सादर करावीत. तांत्रिक प्रस्तावात नमूद केल्यानुसार तांत्रिक बोली लिफाफ्यामध्ये निविदाकाराने माहिती व पीडीएफ स्वरूपातील स्कॅन केलेल्या प्रती सादर कराव्यात.
९. अर्हतापत्र बोलीदाराला वाणिज्य उघडण्याची तारीख व वेळ कळविण्यात येईल.
१०. कोणत्याही प्रमाणन प्राधिका-यांकडून प्राप्त केलेले वैध क्लास II/III डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट (डीएससी) निविदाकाराकडे असावे.
११. कोणतेही कारण न देता कोणतीही किंवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अथवा स्वीकारण्याचा अधिकार मुख्य मा.व सं.तं. अधिकारी, मा.व सं.तं.कक्ष/म्हाडा, १ ला मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ यांच्याकडे राखून ठेवण्यात येत आहे.
१२. निविदा कागदपत्रे डाऊनलोड करणे व बोल्या ऑनलाईन सादर करणे याबाबतची मार्गदर्शक सूचना <https://mahatenders.gov.in> वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येतील.
१३. म्हाडाकडून कोणतीही वाढिव किंमत अदा केली जाणार नाही. (No Price escalation will be paid by MHADA).
१४. एजन्सीने निविदेच्या पृष्ठ क्र.५६ वरील विहित नमून्यात बायोमॅट्रिक आणि नॉन-बायोमॅट्रिक सर्व्हेकरीता प्रति युनिट दर (रूपयांमध्ये) स्वतंत्रपणे नमूद करायचे आहेत.

सहाय्यासाठी हेल्पलाइन : ०१२०-४२००४६२ , ०१२०-४००१००२.

०१२०-४००१००५, ०१२०-६२७७७८७

ई-मेल आयडी : support-eproc@nic.in

सही/-

मुख्य मा.व सं.तं. अधिकारी

मा.व सं.तं.कक्ष / म्हाडा